TR I SO SRR S R RS SR i T R

N . T T P P DD Y

R

; ‘ :

\
|

T T T PP RN PP A

: ! .
r.....,.....................-".,. o esrensisaans . §E5Serarnedrpahatant sundiinesispare sapivearen
:

|

Fr e sranes arsanres

Sanansiitisiapnsennranass

B T LT T TS PP DI . . . . smnnersinssessas s




F'aglna - " - iovvrnoniil

kkk 51 Xx%x

Gy P BOETALISTA

192 S5-ACITORES BALBADS 219 5-ACOSTA CUBERD 408 S-AGUIRIAND FORNIES

327 S-ALFONSO PEREZ 189 S-ALONSO BUITRON 31E 5-AMAT VICEDO
2 85-AMATE RODRIGUEZ 221 S-ANTICH BALADA 93 B-ARNAU NAVARRO
207 S5-AR0OZ IBAREZ 291 S—-BAHILLD FERNANDEZ 278 S-BALLESTERO PAREJA o
114 -5—-BALLESTERGS -DURAN 211-S-BALLETEO--PUIE B2 S-~BARRERSA -L-OPEZ .
e ) Feeem BT L b ES-- P AN T AG OA 58 -5-BERENGUER -FUBSTER g © L 5 ¢ e R o e e oy Cabicnr i e
. 407 5-BLABCO CABTANY 39 S5~BOFILL ABEILHE 209 5-BUSGUETS BRAGULAT 5
E &0 5-CALDERA SANCHEZ-CAPITAN 112 S-CALERDO BAENA 102 5-CAMFO CASBABUS
- < 312 S-CANIZARES MILLAN 190 S-CAFDEVILA BLANCO 276 S-CARNICER BARRUFET
- 398 S-CASTELLS FERRER 129 S-—-CEBRIAN TORRALEA 51 S-CERCAS ALONSO
------ 4 S—-CONTRERAS -PEREZ 2759 5-E0RREAS -PARRALEJD ~328 5~-CREMADES - SEMA
229 5-CRUARNES - MOL INA 130 S-CUESTA MARTINEZ 120 -5—-CUEVAS -DELGADO
S22 8-DAVILA SANCHEZ 285 5-DIAZ FORNAS 126 5-DIAZ FOIAS
104 S5-DIAZ S0OL 187 S-ESCRIBANO REINDSA 181 S5-FAJARDO SFINOLA
199 S-FERNANDEZ MARTIN 36 S-FERNANDEZ MARLUGAN S0 S-FERNANDEZ MOREDA
280 S5-FUENTES GALLARDO 204 S-FUENTES LAZARO 30 5-BALEOTE JIMENEZ
e 54 B-GARCTIA BLOISE : 314 5-BARCIA DAMBORENEA -G7. B-BARCIA ESPINOSH . : :
v 378 B-BARC LA -GUER : o B30 B-BARCTIA RONDA : v 308 BBARCTA&-ARRECTADD. BATANERD
3133 B5-GARRIDO AGUERA Z24 5-GIMENG MARIN 175 8-GONZALEZ GARCIA
176 S-GONZALEZ ZAFICO 292 S5-BRACIA FLAIZA . 55 5-GREGORIO TORRES
1059 S-OUTIERREY TERRON 121 S-HERMOSIN BONO 122 S5-HIBUERAS MURDZ
106 S-HURTADD GALLARDD 200 5-1ZQUIERDO COLL.ADO I8 5-1ZQUIERDO ROJO
208 - 5~-JOVER FRESA EE. S-JUAN- MILLET : & 185 B-LAGBO - FREIRE ... : vt
w2 Bl ABUNT L LA ALONSE - senssndaraes - B2 BeLARROGUE - ALLLENDE : ressens : : LG Bl AZB D IAZ i T
g 277 - B-LEON - MOLINA 315 5-LOFPEZ ALVAREZ 117 BrlOP kL LddNA
- 124 S5-LOFPEZ REAL 217 8-LOFPEZ RIAMO 402 S—-LOFPEZ SANZ
* 224 S5-LUNa GONZALEZ 404 S—-LLORET LLORENS 213 S-LLUCH MARTI
214 5-MAJO CRUZATE 59 S—-MARCET MORERA 210 B-MARBAL MUNTALA
A4 Ge-MARTIN-TOVAL e wianes 205 B~-MARTIN SIMARRKRDO vl BMARTINEZ - MARTINEZ
v BF - BeMERT INEZ - NOVAL : @@ B-MART INEZ - NUREZ : o G B-MARTINEZ - SANJUAN
281 8-MAYDORAL CORTES 184 S-MAZARRASA ALVEAR & B-MOREND MONROVE
27 S-MORLAN GRACIA 42 5-MOYA MILANES 49 S-MUGICA HERZIOG
196 S-MUROZ GARCIA 31 S-NAVARRETE MERINO 212 S—-NAVARRO GOMEZ
216 S-NEIRA LEON 186 S-NIETO GONZALEZ F25 S5-NOVELLA BUAREZ
289 5-NOVOA . CARCACTA 194 . 5~-NUREZ ENCABO 48 B~-FADRON DELGADO
w b 15 B-PAGAN - BAURA 177 8-FALACIOS - ALONSD - A05 - B-FANIAGUA -FUENTES
220 5-FAU FERNAU 111 S~FEDREGODSA GARRIDO 57 5-FELAYO DUGUE
~° 318 S-FEREZ GONZALEZ 9a S-PEREZ SIOUIER 198 S5-FEREZ SOLANDO
98 S-FINEDO SANCHEZ 218 S5-F0Z0O ALVAREZ 109 S-FRIETO GARCIA
= 180 S—-RAMALLD MASSANET 205 5-RAMOS FERNAMDEZ-TORRECILLA 179 5-RIVAS MARI
------- -~ BRE - B-RODRIGUEZ MACCTA 99 S~-RODRIGUEZ ORTEGA 290 . 8~-RODRIGUEZ RODRIBUEZ
110 8~-RODRIGUEZ VALVERDE 171 B~-RODRIGUEZ ZAFATERO v OG- B-ROJO - -GARCTA
2842 5~RONCERD RODRIGUEZ 100 5-RUIZ FERNANDEZ 28 B8-5AENZ LORENZO
185 S5-5AINZ AJA 201 S5-SANCHEZ BARBERAN 182 5-SANCHEZ BOLAMDS

= T
Archivo del Congreso de los Diputados



A PAGARA T

k% SI %%x
..... o e & B+ R SOCIALISTA == continuacidn ——
206 S-SANCHEZ CANDELAS 118 S5-SANCHEZ LOFEZ 1192 S-~-SANJUAN DE
101 S5-SANTOS JURADO 188 S5-SANZ DIAZ 202 S-SEGOVIA S0OLANA
396 S—-TARREGA BERNAL 284 S-TEIJEIRDO FRAGA 128 S-TORRES S5AHUGUILLO
F20 S5-TRIANA GARCIA 215 S5-TRIGINER FERNAMDEZ 283 S-TRINIDAD SANCHEZ
- 123 . S-VALLE - TOREMND 103 S~-VALLEJO RODRIGUEZ 107 S-VALLS GARCIA
---------------- 27 B-VANCELL  TRULLAS 288 S5~VARELA FLORES - EZlé S5-VELABCO AFRARICIO
& 2323 B-VELASCO RAMI 195 S5~VICENTE MARTIN 405 S-VIDAL ESCARTI
SO TS TERNY NIETD 197 S—-7ZAMBRANA FPINEDA
: GoaPy COALICION FOFULAR
----- i B e s e
........ Gu Fo  MINORIA CATALANA
B VASCO (FNV)
3 i ke 1 o O3 e 1 el B T
G- F:-_ MIXTD ABR_ F'_LIE{ERAL e e Bt N U o, = L BRI S LTI £ < RO 5 oi disiidi Seodiilaie ’ - k5 n® ity Th gt
e MIXTO AGR. TU-EE
g | s - MIXTO

FE9 MX-BERNANDEZ ALVAREZ

2 S5-GBUERRA GONZALEZ 6 5-S0LCHAGA CATALAN 10 S-CHAVES GONZALEZ

-

A
THAT
2\ Archivo del Congreso de los Diputados




SRR TR DR

FresmFadyewan b gpeadss o s wuhoae s os s bpwa seay sveed nedatass o snas savasiashpie ssren sy vinaneers ki ra e bne

]
)

. - s . a .

srrmnrezuns

TTTTTITRT

D T B P ER T P 2 (herensan’iinnin dvaprpisininenrnning rby

TR UL TR TP TP PP T PSS




e
alwd

55

22

137
81
145

-3 47

151
153
82
157
ié1d
78
Fé
72

91

170
169
135
g
g -
174

223

e -

225

i

e b ale

27O

473

CR-ALZFPUN - TUERD
CR-AMILIVIA BGONZIALEZ
CFP-CALERO RODRIGUEZ
EE-CARCELES NIETR
CFP-ESTEVAN BOLEA
CRP-HERRERA MARTINEZI-CAMFOS

CP~-I1ZGUIERDOD -ARIJA

CR-MARGUES - DE -
CR-MOLINA FERNMANDEZ-MIRANDA
CF-FONT MESTRES

CFR-RAMON FAJARNES
CP-REBOLLEDD MACTIAS

CR—-RUD T -UBEDA
CR-5150--CRUELLAS

EF-UGALDE RUIZ

CDS-ABRIL MARTORELL
CDS—-DIAZ ABUILAR
CDS-HURTADD SAMFER
CDS-MARTINEZ CUADRADO
CDS-REBOLLO ALVAREZ-AMANDI
CDES-RODRIGUEZ - SAHAGLN
CDE-ZARATE PERAZA

. MC—-ALEGRE SELGA

ME-CUENCA VALERD
ME~-HOMS - FERRET
MC-SEDOD MARBAL

M-FDF-BOROUE GUILLEN

XXX NO XXX

Gu Fu - SO0CIALISTA

mreen ramm teee sraim gupie st e pepn ey e feges Sees Sawes e e e e e e et eeps See e e S i e sk 384 ek e fhem e e semrs e e oo Cane

G. P. COALICION FPOFULAR

84
86
87
138
143
b4
28
15
156
26
70
162
165
164
£k

CR-AJA MARIFHO
EF-BENITEZ BARRUECO
CFR-CAMISON ASENSIO
CP-CHOLEBI DIEGD
CP-FABRA VALLES
CP-HERRERO RODRIGUEZ
CR-LAFPUERTA GUINTERD
EF-MARTINEZ DEL
CR-FERARRUBIA AGIUS
CP-RAMALLO BARCIA
CP-RATO FIBGAREDO
CP-REY CASTELLANOS
8F R 12 RUEZ
EFP-TERCIADD SERNA
CP-VALLINA VELARDE

-

AT
Archivo del Congreso de los Diputados

88
167
131
134
136
168

CDS~FERNANDEZ TEIXIDO
CDS-LASUEN SANCHO
CDSE-MARTINEZ~-CAMFILLO GARCIA
CDS-REVILLA RODRIGUEZ
CDS-SANTOS -MIMAON

G. F. MINORIA CATALANA

C MC-CASANOVAS BRUGAL

89

ME-FERRER -PROETTES
ME-RECODER-MIRALLES
MC-VIDAL SARDO

G. F. VASCO(FNV)

G Pao MIXTD-AGR < FDF

M-FDF-CAMACHD ZANCADA

ED5-BUTL  GIRAL

24
it

béb&
159
i44
146
148

ikt

157
o7
1&0

23

245

79

375k

o

173
133
132

50

224
271
275

-Pagina -5

CRP-ALVAREZ-CASCOS FERNANDEZ

~EP-BUSTO  6ALGADO

CFR-CARELLAS FONS
CP-DIAZ BERBEL
CP-GARCIA BOTIN
CR-15A5T GOMEZ
EF-LOFEZ VALDIVIESO
EF--MEDRANG -VELABED
CF-FLANAS BEGURADO
CP-RAMIREZ GONIALEZ
CP-RAUSELL RUIZ
CP-ROMAY BECCARIA
EF-SANCHEZ -USERO
EP—=FRILLO-LOPEL—MANGTHIDOR
ERF-VILLALORBOS TaALERO

CDS-CASTAROD -CASANUEVA
CDS-6ARROGA RESINA
CDS-LOFEZ ARRANZ
CDS~-MOLDES FONTAN
CDS-RIOBOO ALMANZOR
EDS—YSART ALEOVER

MC—-CASAS BEDDS
ME-HINOJOSA - LUCENA
MC—-SALAS -MORENO

M-FDF-CASALES THOMAS




B LTI T T e

532 %;;-;«HUR-LLG--

samreanny

ke e b s bamany

seinanas

| A

Fedaenn

B SLAL Lo L LTI LR P L T TP PO TP P sedrasuseassinakeTiaEtLane

arnnnenan

PP PD BAE TR - I S TE PR PR R T A e T

oty

D LT T T T D A P S E T P e

o X Bl

ERTETIE P E PR P

seebeengeas

ChesnrrrrRerrs st sant s ae

B, oy Sl O MRy kel e S

P T L L L T T P PP PP PP PP PP R semasasmieasraasniennenn

EORARPNEY b rARPREd wdnausinyes sanse s sdiviebin ot bl bvpabuni




S VA B e+ 10 < R pg o RN Kl i R T 5. o R

7 : Y L T

$8450048 ¢ bon BURIARPAARE Vadw by 44 00 s Sk amad By dudinad sUu S N R PN TRFS 1 UAA8 5 s RS To ok su s st By RAAN RS +e0 s RES

5945 5005055444 PP Shas A0y SER RPN s peassbpbadnhy T ™ o o ops iihasamagy ciinaboanrarsaiis Vs aks VAR SRR Ia LRSI T IRRE in

arrane

B T L L B e

Ly




CLTTTITIrr. wreas s ¢ arre D P T Y AR B I P P S

Sesareibienessrapanaagaris idnesninysdn




33
T ot
219

149
83
VT

.................. 150

................ . 1 53
73
244

268
........................ 226 .

227

S—-BORRELL FONTELLES
S-GARCIA-FAGAN ZAMORA
o=PLUIE TH IVE

CFR-BANZO AMAT
CP—-ELORRIAGA FERNANDEZ
EP-GTL LAZARD
EP—-LLORENS - TORRES
CP-MONTESINOG -GARCIA
CFR—-RENEDO OMAECHEVARRIA
CP-SANCHO ROF

CDeS-5UAREZ GONZALEZ

ME-EARRERA-COMES -
ME—-GOMIS-MART T
MC—-SANUY GISTAL

V--ANASAGASTI OLABEAGA

M—-FDF—-CAVERDO LATAILLADE
M PO “RUPTERE 2 OO I

M-FL-BOTELLA CRESPO

et
A
Archivo del Congreso de los Diputados

Xk AUSENTES XXX

o Po - SOCTALIBTA

267 ME-CUATRECASAS MEMERADO

40 S5-CLOTAS CIERCO
41 S-MARTINEZ MARTINEZ
286 S5-VAZOUEZ VAIQUEZ

G P EOALIETEN - POPULAR

eeee eevrn meenn e anee e e Teems e eare rans sawes samss Sansh Saees S s s fara Sts hs Aed ees Temes Swers Seuws Seies Sasen Swews sweia wes s mewe Seas et esss seren Sy e

140 CP-DURAN NUREZ
142 CP-ESCUIN MONFORT
&% CP-HUIDOBRO DIEZ

80 - EF-MENA-BERNAL - ROMERD

29 CP-050RI0--GARETIA
163 CP-ROBLES OROZCO

&8 CP-TOCING BISCARDLASAGA

e ey U S0 TN ST

G. P. VASCO(PNV)

et vt s e weeat e saaee reerw fares e rSee e Ledn e ik MR S e S S M etk S A A S S SN M S S el et e S S S i e

FE24-V-0LABRARRIA MUROZ

BusrBwre M T --AGRw - DP

391 M-FDFP-COSTA SANJURJOD

B Pe - MIXTO  ABR: Pl ITBERAL

231 M-FPL-JIMENEZ BLANCO

-~
el

400

24

141
21
&9

154

244
243

467

Fagina- -9

S—-FERNANDEZ ORDOREZ
S-FLA FASTOR
S-YAREZ GARCIA

CFP-EIRIS CABEZA
CP-GARCIA-TIZON LOFEZ
CP—-JORDAND SALINAS
ER~-MONTESDEOCA -SANEHEZ
EF-RABANERA - RIVACORA
CFR-5ANCHIS FERALES
CP-VAZOUEZ CALVI&O

ME~DURAN LLEIDA-
- MC-ROCA - JUNYENT -

M-FDF-LOFEZ GUERRERO

M-PL-FARDO MONTEROD




Al
Archivo del Congreso de los Diputados

R
o
b

301

B0

265
265

2H0

M-FL~-YABAR STERLING

M-I EC~-CURIEL -ALDNSDO

M-I/ EC-BARTORIUS -ALVAREZ

MX-BANDRES MOLET
MX--MANGLANG  DE

MX~-RUTZ-B50TO

~B-GONZALEZ -MARBUEZ

5-5ERRA SERRA
S-MARAVALL HERRERD
S—-ZAPATERD GOMEZ

MC-~-TRIAS SERRA

S-GRANADOS CALERD

X¥% AUSENTES XXX

B R S ———————————— T T p—

6, P. MIXTD AGR.

een emie e e s tan smeee senes e toeee Shve Sevae Sens e e been beees Snere e iews seees e e temes e Stie e Sess e e e s e i tened e s e s

298 M-IU/EC~-GALLEGO BEZARES
299 M-I/ EC-TAMAMES BOMEZ

o
&
pd

MX-CAMURAS SOLIS
MX-0OLIVERI ALBISU
MX-~-VERSTRYNGE ROJAL

GOBIERNGO

S~-FERNANDEZ  ORDOBREZ
S-BARRIONUEVO FEMA
5-ROMERD HERRERA

264

358

336

e ontan peman Lo s et Spiom Seswa St st e S L2 e A SASRL S Syews i St e s Sy fewes Shss Shars Fiarn Segs Srn e Sere Shee s ssess seres shes sres pee eress

MX-FAREDES GROSS0

Fagina 10

M=IU/EC-IGLESIAS ARGOELLES

MX~-LARRINAGA aPRATIZ
MX~RAMON I ZQUIERDO
MA—-ZARAZAGA BURILLO -

S-LEDESMA BARTRET

S—-8AENZ COSCULLUELA
S-ALMUNIA AMANN

S-VARGBAB-MACHUCA ORTEGH




